
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Sídlem:   Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 

Zastoupený:  Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., statutární ředitel  

IČO:    26000237 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Oblastní nemocnici Trutnov a. s. - I. Část – Mobilní rameno 

 

V Trutnově dne 28.1.2019 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákona“), Vám v souladu s ustanovením § 123 zákona oznamuje výběr dodavatele 

na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 
 

Požadavek podle § 74 zákona Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

a) Dodavatel není dodavatelem, 

který byl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze 

č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 
 
 

11.1.2019 

b) Dodavatel není dodavatelem, 

který má v České republice 

nebo v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 
 
 

11.1.2019 



 

 

 2 

c) Dodavatel není dodavatelem, 

který má v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 
 
 

11.1.2019 

d) Dodavatel není dodavatelem, 

který má v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 
 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 
 
 

11.1.2019 

e) Dodavatel není dodavatelem, 

který je v likvidaci, proti němuž 

bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla 

dodavatele. 
 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 
 
 

11.1.2019 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

 

Požadavek podle § 77 zákona Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

Dodavatel prokazuje splnění 

profesní způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 
 
 

11.1.2019 

Dodavatel prokáže splnění profesní 

způsobilosti předložením dokladu, že 

je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy 

takové oprávnění vyžadují. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 
 
 

11.1.2019 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

 

Požadavek podle § 79 zákona Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

Dodavatel předloží seznam 

významných dodávek nebo 

Seznam dodávek 
Všeobecná fakultní nemocnice – 

14.1.2019 



 

 

 3 

významných služeb poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

C rameno 

 

2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 
 

Rozsah oprávnění podnikat ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, kterým dodavatel prokázal splnění 

profesní kvalifikace:  

Předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v oboru Výroba 

zdravotnických prostředků nebo Zprostředkování obchodu a služeb. 

 

Vymezení a finanční rozsah dodávek, prostřednictvím kterých dodavatel prokázal splnění technické 

kvalifikace:  

Dodávkou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí dodávka, jejímž předmětem byla dodávka C-

ramene v kompletním provozuschopném (funkčním) stavu vč. montáží ve finančním rozsahu min. 

1 mil. Kč bez DPH. 

 

2.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 

je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 
 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. a) zákona. 
 
 

 

2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 

zákona 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. b) zákona. 
 
 
 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00 Brno 

Tel. +420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 

 

 

 Příloha č. 1 – Rozhodnutí o výběru dodavatele  

 Příloha č. 2 – Zpráva o hodnocení nabídek (kopie) 

 


		2019-01-28T15:05:21+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




